
UCHWAŁA NR XLV/825/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 21 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r.  
poz.596, z późn.zm.), art.212 ust.1 pkt 1,2, art.214 pkt 1, art.237 ust.2 pkt 1,3, art.231 ust.2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885, z późn.zm.) - uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku ze zmianą 
decyzji nr FN.I.3111.216.2014 Wojewody Świętokrzyskiego.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) przesunięciem środków między zadaniami inwestycyjnymi rocznymi w Świętokrzyskim Biurze Geodezji,

2) bieżącą działalnością Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej,

3) przesunięciem środków na nowe zadanie inwestycyjne,

4) przyznaniem nagrody w konkursie "Sołtys Roku„ i przeznaczeniem jej przez zwycięskie sołectwo na 
zadanie pn. ”Budowa placu zabaw w miejscowości Dacharzów„

5) zmianą decyzji nr FN.I.3111.216.2014 Wojewody Świętokrzyskiego oraz przesunięciem środków 
z wydatków bieżących na majątkowe w Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego,

6) realizacją działań związanych z promocją Województwa Świętokrzyskiego,

7) realizacją projektu „Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej-promocja” w ramach Programu Operacyjnego 
Rozwój Polski Wschodniej,

8) zakupem samochodu na potrzeby Biura PROW.

§ 3. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego rocznego z dotychczasowej: „Zakup aparatu do 
masażu limfatycznego w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze” na nową: "Zakup 
lasera biostymulacyjnego wraz z ultradźwiękami oraz aparatu do masażu limfatycznego w Świętokrzyskim 
Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze„.

§ 4. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego z dotychczasowej: „Rozbudowa drogi woj. nr 
776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z rozbudową drogi woj. nr 973 (obwodnica 
Buska-Zdroju) i rozbudową drogi woj. nr 768 w Działoszycach” na nową: „Rozbudowa drogi woj. nr 776 na 
odcinku od granicy województwa do Buska -Zdroju wraz z rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój) i DW 
768 w Działoszycach oraz przebudową DW 973 (Dobrowoda)".

§ 5. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych 
w 2014 roku, o kwoty wynikajace z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2014 roku, o kwotę wynikającą z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków  
realizowanych  na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku, 
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

Uchwalony Strona 1



§ 9. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 10. W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok, o kwotę wynikającą z załącznika 
Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Uchwalony Strona 2



  
 

DOCHODY LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLV/825/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   60 000,00  
Dotacje celowe   60 000,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   60 000,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa (finansowanie programów z 
UE) 

2218 45 000,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa (współfinansowanie 
programów) 

2219 15 000,00  

DOCHODY MAJĄTKOWE     60 000,00
Dotacje celowe     60 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     60 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
(finansowanie programów z UE) 

6518   45 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
(współfinansowanie programów) 

6519   15 000,00

Uchwalony Strona 3



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
OGÓŁEM   60 000,00 60 000,00

Uchwalony Strona 4



  
  
 

DOCHODY LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLV/825/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - 
UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   60 000,00  
Dotacje celowe   60 000,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   60 000,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa (finansowanie programów z 
UE) 

2218 45 000,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa (współfinansowanie 
programów) 

2219 15 000,00  

DOCHODY MAJĄTKOWE     60 000,00
Dotacje celowe     60 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     60 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
(finansowanie programów z UE) 

6518   45 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
(współfinansowanie programów) 

6519   15 000,00

Uchwalony Strona 5



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
OGÓŁEM   60 000,00 60 000,00

Uchwalony Strona 6



  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/825/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   98 800,00  
Dotacje   20 000,00  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2310 20 000,00  

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   18 800,00  

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 5 000,00  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe  4400 10 000,00  

Podróże służbowe zagraniczne  4420 1 300,00  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 1 000,00  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  4700 1 500,00  

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   60 000,00  

Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE)  4308 45 000,00  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 15 000,00  
WYDATKI MAJĄTKOWE   196 000,00 274 800,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   196 000,00 196 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 126 000,00 126 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 70 000,00 70 000,00

Uchwalony Strona 7



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     78 800,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(finansowanie programów z UE)  6068   45 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów)  6069   33 800,00

OGÓŁEM   294 800,00 274 800,00

Uchwalony Strona 8



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/825/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - 
ŚBG 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   70 000,00 70 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   70 000,00 70 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Rozbudowa infrastruktury informatycznej (00011) 6060 70 000,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup sprzętu do pomiarów sytuacyjnych GPS Trimble R4 oraz 
Tachimetr Trimble M3 (00083)

6060   70 000,00

OGÓŁEM   70 000,00 70 000,00

Uchwalony Strona 9



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/825/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01008 - Melioracje wodne - ŚZMiUW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   126 000,00 126 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   126 000,00 126 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Wycena i wykup gruntów pod realizowane inwestycje, dzierżawy 
(00017) (§6510)

6050 126 000,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Wykonanie zaplecza techniczno-magazynowego zbiornika wodnego 
Szymanowice wraz z przyłączami w m. Szymanowice Dolne, 
gm.Klimontów (00087) (§6510)

6050   126 000,00

OGÓŁEM   126 000,00 126 000,00

Uchwalony Strona 10



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/825/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - ŚBRR 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   73 800,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   13 800,00  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe  4400 10 000,00  

Podróże służbowe zagraniczne  4420 1 300,00  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 1 000,00  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  4700 1 500,00  

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   60 000,00  

Zakup usług pozostałych (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna (1a002) (§2218) 4308 45 000,00  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW z budżetu 
państwa Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna (1a002) (§2219)

4309 15 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE     73 800,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     73 800,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na 
PROW z UE Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna (1a002) (§6518)

6068   45 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna (1a002) (§6519)

6069   15 000,00

Uchwalony Strona 11



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie PROW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna (1a002)

6069   13 800,00

OGÓŁEM   73 800,00 73 800,00

Uchwalony Strona 12



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/825/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - ŚBRR 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   5 000,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   5 000,00  

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 5 000,00  
WYDATKI MAJĄTKOWE     5 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie PROW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna (1a002)

6069   5 000,00

OGÓŁEM   5 000,00 5 000,00

Uchwalony Strona 13



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/825/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   20 000,00  
Dotacje   20 000,00  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  
Nagroda w konkursie "Sołtys Roku" (90003)

2310 20 000,00  

OGÓŁEM   20 000,00  

Uchwalony Strona 14



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/825/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   40 000,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   40 000,00  

Zakup usług pozostałych  4300 40 000,00  
OGÓŁEM   40 000,00  

Uchwalony Strona 15



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/825/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   40 000,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   40 000,00  

Zakup usług pozostałych  4300 40 000,00  
OGÓŁEM   40 000,00  

Uchwalony Strona 16



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/825/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Dział 630 - Turystyka
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   24 180,00 24 180,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   24 180,00 24 180,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 24 180,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   20 210,58
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   3 474,38
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127   495,04
OGÓŁEM   24 180,00 24 180,00

Uchwalony Strona 17



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/825/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   24 180,00 24 180,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   24 180,00 24 180,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (płatności na PO RPW z UE Dz. 5.2)  
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja (1a110)

2007 24 180,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO RPW z UE 
Dz. 5.2)  
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja (1a110)

4017   20 210,58

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO RPW z UE Dz. 
5.2)  
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja (1a110)

4117   3 474,38

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO RPW z UE Dz. 5.2)  
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja (1a110) 4127   495,04

OGÓŁEM   24 180,00 24 180,00

Uchwalony Strona 18



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/825/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   40 000,00 40 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   40 000,00 40 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 40 000,00  
Zakup usług pozostałych  4300   40 000,00
OGÓŁEM   40 000,00 40 000,00

Uchwalony Strona 19



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/825/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   40 000,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   40 000,00  

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 40 000,00  
OGÓŁEM   40 000,00  

Uchwalony Strona 20



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/825/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     40 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     40 000,00

Zakup usług pozostałych  4300   40 000,00
OGÓŁEM     40 000,00

Uchwalony Strona 21



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/825/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     20 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     20 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6610   20 000,00

OGÓŁEM     20 000,00

Uchwalony Strona 22



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/825/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     20 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     20 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Budowa placu zabaw w miejscowości Dacharzów (00086)

6610   20 000,00

OGÓŁEM     20 000,00

Uchwalony Strona 23



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/825/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Dział 852 - Pomoc społeczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     40 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     40 000,00

Zakup usług pozostałych  4300   40 000,00
OGÓŁEM     40 000,00

Uchwalony Strona 24



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLV/825/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

    
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     40 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     40 000,00

Zakup usług pozostałych  4300   40 000,00
OGÓŁEM     40 000,00

Uchwalony Strona 25



 
DOTACJE CELOWE W 2014 R. 

  

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLV/825/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2007) 24 180,00   

1 630   Turystyka 24 180,00   

    63095 Pozostała działalność 24 180,00   

II Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§2310) 20 000,00   

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00   

    01095 Pozostała działalność 20 000,00   

III Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§6610)   20 000,00 

1 801   Oświata i wychowanie   20 000,00 

    80195 Pozostała działalność   20 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 44 180,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 20 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 44 180,00 20 000,00 

Uchwalony Strona 26



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2014 R.

Załącznik Nr 4 
do  
Uchwały Nr 
XLV/825/14  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
 
z dnia 21.07.2014 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 

w 2014 roku

1 Rozbudowa infrastruktury informatycznej (00011 ) ŚBG 010 01005 -70 000,00 

2 Zakup sprzętu do pomiarów sytuacyjnych GPS Trimble R4 oraz Tachimetr Trimble M3 (00083 ) ŚBG 010 01005 70 000,00 

3 Wycena i wykup gruntów pod realizowane inwestycje, dzierżawy (00017 ) ŚZMiUW 010 01008 -126 000,00 

4 Wykonanie zaplecza techniczno-magazynowego zbiornika wodnego Szymanowice wraz z przyłączami w m. Szymanowice Dolne, gm.Klimontów (00087 ) ŚZMiUW 010 01008 126 000,00 

5 Budowa placu zabaw w miejscowości Dacharzów (00086 ) UMWŚ 801 80195 20 000,00 

  OGÓŁEM       20 000,00 

Uchwalony Strona 27



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2014 roku 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLV/825/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 21.07.2014 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
Nagroda w 
konkursie 

"Sołtys Roku" 

010 01095  2310     -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Budowa placu 
zabaw w 

miejscowości 
Dacharzów 

801 80195  6610     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00 

OGÓŁEM              -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00 

Uchwalony Strona 28



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 
XLV/825/14  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

1 Pomoc Techniczna  
(1a002) ŚBRR 2011-2015 010 01041   18 800,00  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-60 000,00  
-45 000,00  
-15 000,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

78 800,00  
45 000,00  
15 000,00  

0,00  
18 800,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Uchwalony Strona 29



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-60 000,00 
-45 000,00 
-15 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

78 800,00 
45 000,00 
15 000,00 

0,00 
18 800,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

18 800,00 
0,00 
0,00 
0,00 

18 800,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Uchwalony Strona 30



WYDATKI NA PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLV/825/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.07.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             -60 000,00 

1.1 

Priorytet 5 Pomoc Techniczna 
Działanie 5.1 Pomoc Techniczna 
Projekt: Pomoc Techniczna (1a002)    ŚBRR  010  01041 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-60 000,00 
-45 000,00 
-15 000,00 

0,00 
0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-60 000,00 
-45 000,00 
-15 000,00 

0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             78 800,00 

2.1 

Priorytet 5 Pomoc Techniczna 
Działanie 5.1 Pomoc Techniczna 
Projekt: Pomoc Techniczna (1a002)    ŚBRR  010  01041 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

78 800,00 
45 000,00 
15 000,00 
18 800,00 

0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

78 800,00 
45 000,00 
15 000,00 
18 800,00 

0,00 

Uchwalony Strona 31



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

18 800,00 
0,00 
0,00 

18 800,00 
0,00 

Uchwalony Strona 32



  

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
NA 2014 ROK 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XLV/825/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 21.07.2014 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

010 01041        -60 000,00              -60 000,00  60 000,00     60 000,00       
      2218 -45 000,00                                  

      2219 -15 000,00                                  
      6518 45 000,00                                  

      6519 15 000,00                                  
      4308     -45 000,00              -45 000,00                

      4309     -15 000,00              -15 000,00                
      6068                       45 000,00     45 000,00       

      6069                       15 000,00     15 000,00       
OGÓŁEM     -60 000,00              -60 000,00  60 000,00     60 000,00       

Uchwalony Strona 33




